

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างศูนย์เรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center) จำนวน ๑ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อถอน
- งานวิศวกรรมโครงสร้าง
- งานสถาปัตยกรรม
- งานอื่น ๆ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ก.ค. ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๖,๕๖๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง แบบ ปร.๖ (ปร.๕ก+ปร.๕ข)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๔)

๕.๓ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางกาญจนา ดาวประเสริฐ	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางนิตา เมตจิตกุล	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายเอกกฤต ชื่นคำหมุด	สถาปนิกปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลมะเร็ง จังหวัดลำปาง

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางชอยเทสต์ แอนด์ คอนซัลแตนท์	
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ -		พื้นที่อาคาร ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 0	แผ่น จำนวนชั้น 1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดลำปาง	ประจำเดือน มิถุนายน 2566
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน	มีนาคม 2566
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566	<input type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อเดือน /มีย./2566

(หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2565 (ราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 1 ส.ค.2565 มีผลใช้บังคับ วันที่ 2 ส.ค.2565)
 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ดอกเข็ม คอร.	ฐานราก	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		3,780,636.26	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3016		4,920,876.15	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		1,533,390.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		1,640,727.30	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		-	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)		6,561,603.45	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		6,561,600	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นางกาญจนา ดาวประเสริฐ)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นางนิตา เมตจิตกุล)

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายเอกกฤต ชันคำหมุด)

หมายเหตุ -ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลแม่เหล็กลำปาง (LPCH Learning center)	แบบเลขที่ :		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลแม่เหล็กลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	BOQ. แผ่นที่	จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)				
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.1 งานรื้อถอน		31,326.00		
	1.2 งานวิศวกรรมโครงสร้าง				
	1.2.1 งานโครงสร้างพื้นที่สัมมา +0.15m		48,137.53		
	1.2.2 งานโครงสร้างห้องประชุมสัมมนา		33,847.34		
	1.2.3 งานโครงสร้างชั้นลอย		552,736.68		
	1.3 งานสถาปัตยกรรม				
	1.3.1 งานผนัง		392,150.61		
	1.3.2 งานทาสี		65,920.56		
	1.3.3 งานพื้น		360,433.00		
	1.3.4 งานฝ้าเพดาน		169,650.00		
	1.3.5 งานประตู หน้าต่าง		154,580.00		
	1.4 งานอื่นๆ		325,567.50		
	1.4 งานระบบไฟฟ้า		866,787.04		
	1.5 งานระบบปรับอากาศ		43,940.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		3,045,076.26		
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	1.6 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ		735,560.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2		735,560.00		
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3		-		
	รวมค่างานส่วนที่ 1		3,780,636.26		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 ครุภัณฑ์ลอยตัว		601,590.00		
	2.2 งานระบบปรับอากาศ		931,800.00		
	รวมค่างานส่วนที่ 2		1,533,390.00		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	รวมค่างานส่วนที่ 3				

คณะกรรมการ.....กำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร
ผู้รับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น
			ตร.ม.
			1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)								
1.1 งานรื้อถอน								
1	รื้อถอนประตูไม้บานคู่พร้อมวงกบ (รื้อกอง)	ชุด	2.00	-	-	120.00	240.00	240.00
2	รื้อถอนผนังก่ออิฐ (รื้อขนไป)	ตร.ม.	50.00	-	-	40.00	2,000.00	2,000.00
3	รื้อถอนหน้าต่างห้อง Control Room (รื้อขนไป)	ตร.ม.	1.44	-	-	150.00	216.00	216.00
4	รื้อถอนเวทีไม้ (รื้อกอง)	ตร.ม.	40.00	-	-	70.00	2,800.00	2,800.00
5	รื้อถอนฝ้าเพดานที่บาร์ (รื้อขนไป)	ตร.ม.	420.00	-	-	25.00	10,500.00	10,500.00
6	รื้อถอนดวงโคมแสงสว่างพร้อมสายไฟ (รื้อกอง)	ชุด	19.00	-	-	30.00	570.00	570.00
7	รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ (รื้อกอง)	ชุด	10.00	-	-	1,500.00	15,000.00	15,000.00
	รวม						31,326.00	31,326.00
1.2 งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.2.1 งานโครงสร้างพื้นที่ลิ้มมา +0.15m								
1	เหล็กบน เหล็กกล่อง 25x25x2.0mm. - 1.36kg/m.	กก.	362.18	47.59	17,236.15	16.00	5,794.88	23,031.03
2	เสา เหล็กกล่อง 25x25x2.0mm. - 1.36kg/m.	กก.	62.00	47.59	2,950.58	16.00	992.00	3,942.58
3	เหล็กล่าง เหล็กกล่อง 25x25x2.0mm. - 1.36kg/m.	กก.	159.48	47.59	7,589.65	16.00	2,551.68	10,141.33
4	เสริมเหล็ก L 25x25x2.0mm. - 1.12kg/m.	กก.	132.16	28.90	3,819.42	16.00	2,114.56	5,933.98
5	สีกันสนิม พร้อมสังรีง	ตร.ม.	54.72	58.00	3,173.54	35.00	1,915.07	5,088.60
	รวม				34,769.34		13,368.19	48,137.53
1.2.2 งานโครงสร้างห้องประชุมลิ้มมา								
1	เหล็กบน เหล็กแบน 75x38x3.2mm. - 5.15kg/m.	กก.	486.93	39.62	19,292.17	16.00	7,790.88	27,083.05
2	เสา BX เหล็กกล่อง 25x25x2.0mm. - 1.36kg/m.	กก.	55.50	47.59	24.28	16.00	888.00	3,529.25
3	เหล็ก L 25x25x2.0mm. - 1.12kg/m. @0.50m.	กก.	16.32	28.90	24.28	16.00	261.12	732.77
4	สีกันสนิม พร้อมสังรีง	ตร.ม.	26.91	58.00	1,560.56	35.00	941.72	2,502.28
	รวม				20,901.29		9,881.72	33,847.34

คณะกรรมการ.....กำหนดราคากลาง.....

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้รับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.3 งานโครงสร้างชั้นลอย								
1	BS1 เหล็ก C 200x90x8x13.5mm. - 30.3kg/m.	กก.	2,839.11	48.45	137,554.88	16.00	45,425.76	182,980.64
2	BS2 เหล็ก C 150x75x6.5x10mm. - 18.6kg/m.	กก.	350.29	36.82	12,897.68	16.00	5,604.64	18,502.32
3	BS3 เหล็ก C 150x75x6.5x10mm. - 18.6kg/m. (แม่บันได)	กก.	602.27	36.82	22,175.58	16.00	9,636.32	31,811.90
4	CS1 เหล็ก H 125x125x6.5x9mm. - 23.8kg/m.	กก.	642.60	36.40	23,390.64	16.00	10,281.60	33,672.24
5	CS2 เหล็ก H 150x150x7x10mm. - 31.5kg/m.	กก.	283.50	35.30	10,007.55	16.00	4,536.00	14,543.55
6	แผ่น Plate เสริมคาน 4PL 10mm.	เหมา	1.00	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
7	ตงเหล็ก C 100x50x20x3.2mm. - 5.66kg/m. @0.50m.	กก.	5,087.72	25.15	127,956.16	16.00	81,403.52	209,359.68
8	แผ่น Plate 200x200x10mm.	เหมา	1.00	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
9	แผ่น Plate 200x200x15mm.	เหมา	1.00	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
10	แผ่น Plate 8PL 10mm.	เหมา	1.00	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
11	ทุ๊กเคมี M16 พร้อม สดัดทุ๊กเคมี 2 ตัว	ชุด	72.00	250.00	18,000.00	-	-	18,000.00
12	สีกันสนิม พร้อมสีจริง	ตร.ม.	127.60	58.00	7,400.52	35.00	4,465.83	11,866.36
รวม					391,383.01		161,353.67	552,736.68
รวมงานโครงสร้าง					447,053.64		184,603.58	634,721.55
1.3 งานสถาปัตยกรรม								
1.3.1 งานผนัง								
1	ผนังเดิมฉาบปูน ทาสี (ผนัง1)	ตร.ม.	12.00	75.00	900.00	87.00	1,044.00	1,944.00
2	ผนังเดิมฉาบปูน ทาสี (ผนัง2)	ตร.ม.	24.00	75.00	1,800.00	87.00	2,088.00	3,888.00
3	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	57.41	411.00	23,595.51	100.00	5,741.00	29,336.51
4	ฉาบเรียบ ทาสี (ผนัง3)							
4	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	232.10	411.00	95,393.10	100.00	23,210.00	118,603.10
5	ฉาบเรียบ ทาสี (ผนัง4)							
5	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	47.80	610.00	29,158.00	110.00	5,258.00	34,416.00
6	ฉาบเรียบ ปิดผิว Wall Paper (ผนัง5) บุตันเดียว							
6	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	91.20	610.00	55,632.00	110.00	10,032.00	65,664.00
7	ฉาบเรียบ ปิดผิว Wall Paper (ผนัง6)							
7	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	46.75	610.00	28,517.50	110.00	5,142.50	33,660.00
8	ฉาบเรียบ ปิดผิว Wall Paper (ผนัง7)							
8	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวอลูมิเนียม	ตร.ม.	46.75	610.00	28,517.50	110.00	5,142.50	33,660.00
9	ฉนวนกันเสียง Rockwool รุ่น Safe 'n silent pro 330 (ผนัง 4,7 ไม่คิดฝั่งหน้าต่าง)	ตร.ม.	27.30	180.00	4,914.00	-	-	4,914.00
9	ผนังกระจก Tempered หนา 10 มม. สูง 2.70 ม.	ตร.ม.	18.10	3,650.00	66,065.00	-	-	66,065.00
รวม					334,492.61		57,658.00	392,150.61
1.3.2 งานทาสี								
1	ทาสีน้ำพลาสติกภายใน รับประกันสี 15 ปี	ตร.ม.	585.16	36.00	21,065.76	30.00	17,554.80	38,620.56
2	ทาสีฝ้า	ตร.ม.	420.00	35.00	14,700.00	30.00	12,600.00	27,300.00
รวม					35,765.76		30,154.80	65,920.56
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		กำหนดราคากลาง						
ประธานกรรมการ		ประธานกรรมการ						
กรรมการ		กรรมการ						
กรรมการ		กรรมการ						
1.3.3 งานพื้น								

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	F1 พื้น คสล.เดิม ผิวปูกระเบื้องไวนิล หนา 5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 18x121 ซม.	ตร.ม.	83.00	605.00	50,215.00	80.00	6,640.00	56,855.00
2	F2 พื้น คสล.เดิม ผิวปูกระเบื้องไวนิล หนา 5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 18x121 ซม.	ตร.ม.	19.00	605.00	11,495.00	80.00	1,520.00	13,015.00
3	F3 พื้น คสล.เดิม ผิวปูกระเบื้องไวนิล ไล่ไม่สีครีม หนา 5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 18x121 ซม.	ตร.ม.	106.00	605.00	64,130.00	80.00	8,480.00	72,610.00
4	F4 พื้นผิวปูกระเบื้องไวนิล ไล่ไม่สีน้ำตาลครีม หนา 5 มม. ขนาดไม่น้อยกว่า 18x121 ซม.	ตร.ม.	136.00	605.00	82,280.00	80.00	10,880.00	93,160.00
5	F5 พื้นผิวปูลามิเนต ไล่ไม่สีน้ำตาล ขนาดไม่น้อยกว่า 18x121 ซม. หนา 1.2 มม.	ตร.ม.	46.00	429.00	19,734.00	90.00	4,140.00	23,874.00
6	พื้นปูแผ่น VIVA BOARD 20 มม.	ตร.ม.	182.00	354.50	64,519.00	200.00	36,400.00	100,919.00
	รวม				292,373.00		68,060.00	360,433.00
	1.3.4 งานฝ้าเพดาน							
1	C1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ ทาสี โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	420.00	298.00	125,160.00	75.00	31,500.00	156,660.00
2	C2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบตกแต่ง WallPaper	ตร.ม.	30.00	358.00	10,740.00	75.00	2,250.00	12,990.00
	รวม				135,900.00		33,750.00	169,650.00
	1.3.5 งานประตู หน้าต่าง							
1	D1	ชุด	1.00	25,680.00	25,680.00	-	-	25,680.00
2	D2	ชุด	1.00	59,400.00	59,400.00	-	-	59,400.00
3	D3	ชุด	1.00	19,800.00	19,800.00	-	-	19,800.00
4	D4	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00
5	D5	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	-	-	19,000.00
6	W1	ชุด	1.00	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00
7	W2	ชุด	1.00	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00
	รวม				154,580.00		-	154,580.00
	รวมงานสถาปัตยกรรม				953,111.37		189,622.80	1,142,734.17
	1.4 งานอื่นๆ							
1	ราวกันตกบันได เหล็ก FLAT BAR	ม.	12.40	4,500.00	55,800.00	-	-	55,800.00
2	ราวกันตกกระจกชั้น 2	ม.	22.00	6,550.00	144,100.00	-	-	144,100.00
3	อักษรโลหะ(ปิดหลัง) พื้นสีอุตสาหกรรม ขนาด สูง 50 cm x กว้าง 750 cm	ชุด	1.00	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
4	อักษรโลหะ พื้นสีอุตสาหกรรม ขนาด ขนาด สูง 35 cm กว้าง 445 cm ด้านหลังซ่อนไฟ led แสงสี วอร์ม	ชุด	1.00	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00
5	อักษรโลหะ พื้นสีอุตสาหกรรม ขนาด ขนาด สูง 8 cm กว้าง 65 cm ด้านหลังซ่อนไฟ led แสงสี วอร์ม	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00
6	งานกระเบื้องเซเมนต์พร้อมปลุกต้นไม้	ชุด	5.00	590.00	2,950.00	-	-	2,950.00
7	งานมานปรับแสง	ชุด	5.00	9,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
8	งานติดตั้งตะแกรงกันนกชนิด HDPE สีดำ	ตร.ม.	81.00	92.50	7,492.50	5.00	405.00	7,897.50

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร
ผู้รับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น
			ตร.ม.
			1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	โครงเหล็กขนาด1"x1"หนา2.3 มม @ 1 เมตร#ทาสี							
	พร้อมทำความสะอาดเบียง							
9	ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ชนิด4A5B 10 ปอนด์	ชุด	4.00	1,080.00	4,320.00	-	-	4,320.00
	รวม				325,162.50		405.00	325,567.50
	1.4 งานระบบไฟฟ้า							
1	ตู้ LOAD PANEL (LP1)	ชุด	1.00	9,800.00	9,800.00	1,200.00	1,200.00	11,000.00
2	ตู้ LOAD PANEL AIR CONDITION (LP-AC)	ชุด	1.00	22,500.00	22,500.00	1,200.00	1,200.00	23,700.00
3	ไฟดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ แบบ 1	ชุด	54.00	119.00	6,426.00	115.00	6,210.00	12,636.00
4	ไฟดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ แบบ 2	ชุด	54.00	359.00	19,386.00	115.00	6,210.00	25,596.00
5	ไฟเส้น LED Stip Light	ม.	151.00	99.00	14,949.00	100.00	15,100.00	30,049.00
6	ไฟดวงโคมตกแต่ง ชนิด แขนวน	ชุด	1.00	75,000.00	75,000.00	1,500.00	1,500.00	76,500.00
7	EMERGENCY LIGHT LED 2x9W	ชุด	4.00	1,800.00	7,200.00	150.00	600.00	7,800.00
8	Power Supply 24 VDC 10 A.	ชุด	15.00	600.00	9,000.00	330.00	4,950.00	13,950.00
9	Power Supply 24 VDC 15 A.	ชุด	4.00	800.00	3,200.00	330.00	1,320.00	4,520.00
10	สวิตช์ 1 ทางพร้อมหน้ากาก 1 ช่อง สีขาว	ชุด	4.00	95.00	380.00	80.00	320.00	700.00
11	สวิตช์ 1 ทางพร้อมหน้ากาก 2 ช่อง สีขาว	ชุด	5.00	125.00	625.00	80.00	400.00	1,025.00
12	สวิตช์ 1 ทางพร้อมหน้ากาก 3 ช่อง สีขาว	ชุด	2.00	155.00	310.00	80.00	160.00	470.00
13	เต้ารับไฟแบบคู่ สีขาว	ชุด	22.00	119.16	2,621.52	90.00	1,980.00	4,601.52
14	เต้ารับไฟแบบคู่ ชนิดฝังพื้น	ชุด	12.00	2,115.00	25,380.00	265.00	3,180.00	28,560.00
15	เต้ารับ LAN Cat 6 สีขาว	ชุด	3.00	450.00	1,350.00	90.00	270.00	1,620.00
16	เต้ารับ LAN Cat 6 ชนิดฝังพื้น	ชุด	1.00	3,100.00	3,100.00	265.00	265.00	3,365.00
17	สวิตช์เซฟตี้ 3P	ชุด	10.00	1,500.00	15,000.00	260.00	2,600.00	17,600.00
18	สวิตช์เซฟตี้ 2P	ชุด	6.00	1,300.00	7,800.00	260.00	1,560.00	9,360.00
19	EXIT SIGN ติดผนัง 1 หน้า 5.5W	ชุด	2.00	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00
20	งานท่อและสายไฟฟ้า							
	6 Sq.mm. IEC01	ม.	910.00	33.90	30,849.00	12.00	10,920.00	41,769.00
	4 Sq.mm. IEC01	ม.	2,288.00	21.50	49,192.00	10.00	22,880.00	72,072.00
	2.5 Sq.mm. IEC01	ม.	8,562.00	10.11	86,561.82	7.00	59,934.00	146,495.82
	UTP CAT6	ม.	220.00	22.00	4,840.00	11.00	2,420.00	7,260.00
	PVC. Ø 3/4"	ม.	198.00	24.50	4,851.00	23.00	4,554.00	9,405.00
	PVC. Ø 1/2"	ม.	3,870.00	19.75	76,432.50	25.00	96,750.00	173,182.50
20	งานเดินไฟฟ้า (คิดที่ระยะ 30 เมตร)							
	50 Sq.mm. IEC01	ม.	136.00	187.00	25,432.00	40.00	5,440.00	30,872.00
	16 Sq.mm. IEC01	ม.	0.00	-	-	-	-	-
	10 Sq.mm. IEC01	ม.	170.00	55.50	9,435.00	16.00	2,720.00	12,155.00
	4 Sq.mm. IEC01	ม.	34.00	21.50	731.00	10.00	340.00	1,071.00
	EMT. Ø 2"	ม.	30.00	109.66	3,289.80	42.00	1,260.00	4,549.80
	EMT. Ø 1-1/4"	ม.	30.00	143.33	4,299.90	32.00	960.00	5,259.90
	PVC. Ø 1/2"	ม.	30.00	19.75	592.50	25.00	750.00	1,342.50
27	อุปกรณ์อื่นๆ	เหมา	1.00	65,000.00	65,000.00	20,000.00	20,000.00	85,000.00
	คณะกรรมการ.....กำหนดราคากลาง				588,534.04		278,253.00	866,787.04

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น
			ตร.ม.
			1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.5 งานระบบปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศติดผนัง 9,000 BTU	ชุด	2.00	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00
2	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 24,000 BTU	ชุด	4.00	-	-	1,500.00	6,000.00	6,000.00
3	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 40,000 BTU	ชุด	4.00	-	-	2,000.00	8,000.00	8,000.00
4	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 48,000 BTU	ชุด	2.00	-	-	2,400.00	4,800.00	4,800.00
5	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 60,000 BTU	ชุด	4.00	-	-	3,000.00	12,000.00	12,000.00
6	อุปกรณ์สำหรับระบบปรับอากาศ	เหมา	1.00	-	-	10,140.00	10,140.00	10,140.00
	รวม				-		43,940.00	43,940.00
1.6 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	B-1 โต๊ะรับรอง ขนาด 2.00x2.00x0.75 ม.	ชุด	1.00	32,500.00	32,500.00	-	-	32,500.00
2	B-2 เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ ขนาด 0.60x3.10x0.75 ม.	ชุด	1.00	92,700.00	92,700.00	-	-	92,700.00
3	B-3 ตู้ทำงาน ขนาด 2.00x2.00x0.95 ม.	ชุด	5.00	31,200.00	156,000.00	-	-	156,000.00
4	B-4 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.60x4.10x2.55 ม.	ชุด	1.00	85,300.00	85,300.00	-	-	85,300.00
5	B-5 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.60x3.05x0.85 ม.	ม.	1.00	121,000.00	121,000.00	-	-	121,000.00
6	B-6 ตู้เก็บหนังสือ ขนาด 0.50x3.90x2.50 ม.	ชุด	2.00	82,680.00	165,360.00	-	-	165,360.00
7	B-7 ตู้เก็บหนังสือ ขนาด 0.50x2.65x2.50 ม.	ชุด	1.00	82,700.00	82,700.00	-	-	82,700.00
	รวม				735,560.00		-	735,560.00
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ								
2.1 ครุภัณฑ์ลอยตัว								
1	F-1 โต๊ะกาแฟ ผิวลายไม้สีดำ หรือสีเทียบเท่า	ชุด	7.00	7,990.00	55,930.00	-	-	55,930.00
2	F-2 โต๊ะเลคเซอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 180x60x74 ซม.	ชุด	11.00	9,990.00	109,890.00	-	-	109,890.00
3	F-3 โต๊ะ Simulator ขนาดไม่น้อยกว่า 200x60x74 ซม.	ชุด	2.00	2,590.00	5,180.00	-	-	5,180.00
4	F-4 โต๊ะประชุมสำหรับ 6 ที่นั่ง แผ่นท็อปผิวลายไม้	ชุด	1.00	7,820.00	7,820.00	-	-	7,820.00
	ชาสีดำ หรือเทียบเท่า							
4	F-5 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.80x1.90x0.75 ม.พร้อมตู้เก็บเอกสาร	ชุด	1.00	5,600.00	5,600.00	-	-	5,600.00
6	F-6 โต๊ะกาแฟ ผิวลายไม้สีดำ ชาสีดำ หรือเทียบเท่า	ชุด	2.00	7,990.00	15,980.00	-	-	15,980.00
7	CH-1 เก้าอี้ไม้ ทุ่มเบาะสีเทา หรือสีเทียบเท่า	ชุด	6.00	5,300.00	31,800.00	-	-	31,800.00
8	CH-2 เก้าอี้สำนักงาน เบาะสีดำ ชาเหล็กชุบโครเมียม	ชุด	2.00	5,390.00	10,780.00	-	-	10,780.00
9	CH-3 เก้าอี้โซฟา สีเขียว ชาสีดำ	ชุด	4.00	8,900.00	35,600.00	-	-	35,600.00
10	CH-4 เก้าอี้เบาะสีดำ มีพนักพิง	ชุด	13.00	5,200.00	67,600.00	-	-	67,600.00
11	CH-5 เก้าอี้เบาะสีเทา-ดำ มีพนักพิง ชาเหล็กชุบโครเมียม	ชุด	39.00	2,700.00	105,300.00	-	-	105,300.00
12	CH-6 เก้าอี้สำนักงาน เบาะสีดำ ชาเหล็กชุบโครเมียม	ชุด	1.00	8,990.00	8,990.00	-	-	8,990.00
13	CH-7 เก้าอี้อาร์มแชร์ สีเบจ	ชุด	20.00	5,300.00	106,000.00	-	-	106,000.00
14	CH-8 บีนแบคทรงหยดน้ำ สีแดง	ชุด	6.00	1,190.00	7,140.00	-	-	7,140.00
15	S-1 โซฟาสำหรับ 3 ที่นั่งเบาะสีกรม หรือเทียบเท่า	ชุด	2.00	13,990.00	27,980.00	-	-	27,980.00
	รวม				601,590.00		-	601,590.00
2.2 งานระบบปรับอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศติดผนัง 9,000 BTU (PM2.5)	ชุด	2.00	12,900.00	25,800.00			25,800.00

คณะกรรมการ.....กำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	งานออกแบบศูนย์การเรียนรู้ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง (LPCH Learning center)		แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	มิถุนายน 2566	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	-	จำนวนชั้น	1 ชั้น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 24,000 BTU	ชุด	4.00	44,500.00	178,000.00	-	-	178,000.00
3	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 40,000 BTU	ชุด	4.00	63,500.00	254,000.00	-	-	254,000.00
4	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 48,000 BTU	ชุด	2.00	67,500.00	135,000.00	-	-	135,000.00
5	เครื่องปรับอากาศสี่ทิศทาง 60,000 BTU	ชุด	4.00	75,500.00	302,000.00	-	-	302,000.00
6	อุปกรณ์สำหรับระบบปรับอากาศ	เหมา	1.00	37,000.00	37,000.00	-	-	37,000.00
	รวม				931,800.00		-	931,800.00
	รวมหมวดงานที่ 2							1,533,390.00

หมายเหตุ: - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- ราคาวัสดุ เล่มราคาดมาตรฐานต่อหน่วย กองแบบแผน 2556
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น
- ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดลำปาง ประจำเดือน มกราคม 2566
- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

คณะกรรมการ..... กำหนดราคากลาง.....
.....
.....
..... กรรมการ
..... กรรมการ